关于举办2017年

中国药科大学教职工钓鱼比赛的通知

各部门工会：

为进一步丰富学校教职工的业余文化生活，提高教职工的身心健康水平，增进教职工相互之间的了解和友谊。根据校工会2017年度工作计划，经研究，定于5月上旬举办中国药科大学教职工钓鱼比赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：校工会
二、承办单位：校钓鱼协会

三、比赛时间：5月5日(星期五)13:30（如遇大雨等情况需要延迟赛程的，以4日晚短信通知为准，各领队务必保持所提供的电话畅通，智能手机要确保不屏蔽工会短信）

四、比赛地点：比赛当天集合时公布
五、比赛规则：

1、赛前由领队签到并领取“参赛证”，队员必须佩戴参赛证，在指定区域内自行寻找钓位参加比赛。

2、比赛要求一人、一竿、一线、一钩，一律使用手竿，可以使用抄网，不得使用台钓或抛竿等其它工具，钓具、饵料由参赛选手须自备（鱼场提供窝料），在比赛过程中补窝不得影响其他选手。

3、比赛开始，以裁判口令为准统一下竿；比赛结束时依裁判长口令统一收竿。每队将鱼集中后称鱼，交参赛证。
六、奖励办法：比赛取团体前六名颁发奖杯及奖品，以资鼓励。

七、报名：各部门代表队限报三名队员（领队由队员兼任，不得超员到场），4月28日之前将参赛人员名单（必须注明领队和联系电话）报到:gongh@cpu.edu.cn,并电话：86185495确认。

八、领队会议：根据需要另行通知。

九、其他：

请各参赛队自备车辆,于5月5日13:00准时在江宁校区东大门集合后集中前往。赛后自行返回，注意安全。

                          中国药科大学工会委员会

                         2017年4月5日

2
2